ﬁ H2 - Sistema de toallas
multiplegadas
Think ahead.

Toalla de mano entreplegada Tork Xpress
Universal plegado en Z

Avrticulo 150400

Sistema H2

Capa

|

Imprimir No
Longitud plegado 8 cm

Gofrado Yes

Longitud desplegado 24 cm

Ancho desplegado 21.3cm

Color Blanco

Satisface las necesidades bésicas del secado de manos con las
suaves toallas de mano entreplegadas Tork Xpress Universal, que
ofrecen una buena relacién calidad-precio. Estas toallas son
adecuadas para el Tork Xpress® Dispensador para Toallas de
Mano Entreplegadas, para aseos con un transito moderado. Se
adapta a lugares pequenios y ofrece comodidad e higiene a tus
clientes.

Atractiva decoracion con hoja de Tork:
disefiada para causar una buena
impresion

Una solucion rentable para atender las
necesidades basicas

Dispensacion individual que reduce el
consumo y aumenta el nivel de higiene

www.tork.es
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Datos de envio
Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

¢ essity

7322541094830
190

130 mm

213 mm

80 mm
2.22dm3
349.7¢g

35499

Banderole

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541094847
3990

21

215 mm

370 mm

575 mm

45.74 dm3
7.3kg

7.7 kg

Plastic

7322541107028
159600

840

2300 mm

800 mm

1200 mm
1.83m3

293.71 kg
307.92 kg

H2 - Sistema de toallas multiplegadas

Productos compatibles

Dispensador de toallas de mano
entreplegadas para mostrador 552208

Tork Xpress®

Tork Xpress® Dispensador de

Toalla Interdoblada Maxi

Tork Xpress® Dispensador de

Toalla Interdoblada Mini

Productos similares

471132 471093

Certificados de producto

552008

552100

120289
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Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



